

Okul Devamsızlığını Önlemede Velilere Öneriler



01

İletişim kurun



Okul ile düzenli iletişimde olun. Öğretmenlerle ve okul yönetimiyle iletişim kurarak öğrencinin akademik ve sosyal durumu hakkında bilgi alın.

02

Takip ve Denetim

Öğrencinin ders notları, ödevleri, sınavları ve proje süreçlerini takip edin. Bu süreçte e-okul sisteminden günlük devamsızlıklarına ve notlarına bakın. Eğitim sürecine etkin bir şekilde dahil olun ve öğrencinin ilerlemesini izleyin.

03

Düzenli Çalışma Ortamı Oluşturun.

Evde öğrenciye çalışma için sessiz ve düzenli bir ortam sağlayın. Bu, ders çalışma alışkanlıklarını geliştirmelerine yardımcı olabilir.

04

Hedef Belirleyin.



Öğrenciyle birlikte akademik ve kişisel hedefler belirleyin. Hedefler, öğrencinin motivasyonunu artırabilir ve onlara odaklanmalarına yardımcı olabilir.

05

Düzenli Uyku ve Beslenme

Sağlıklı bir yaşam tarzını destekleyin. Düzenli uyku, sağlıklı beslenme ve egzersiz, öğrencinin enerji seviyelerini artırabilir ve genel zindeliklerini iyileştirebilir.

Okul Devamsızlığını Önlemede Velilere Öneriler



06

Eğitim Materyallerine Ulaşım

Öğrencinin ihtiyaç duyduğu eğitim materyallerine erişimini sağlayın. Kitaplar, kırtasiye malzemeleri ve diğer kaynaklar öğrencinin başarılı olmasına yardımcı olabilir.

07

Sosyal ve Duygusal Destek

Öğrencinin duygusal ihtiyaçlarına önem verin. Zor bir dönemde olduklarında, sorunlarını dinleyin ve çözüm konusunda yardımcı olun. Sosyal becerilerini geliştirmelerine destek olun.

08

İlgi ve Yeteneklerini Destekleyin.

Öğrencinin ilgi alanlarına ve yeteneklerine yönelik destek sağlayın. Bu, öğrencinin okula olan ilgisini artırabilir ve motive olmalarına yardımcı olabilir.

09

Okul Aktivitelerine Katılımını Destekleyin.

Okulun düzenlediği etkinliklere ve kulüplere katılmalarını teşvik edin. Bu, öğrencinin sosyal çevresini geliştirmelerine ve okula bağlılıklarını artırmalarına yardımcı olabilir.

10

Profesyonel Yardım Alın.



Eğer öğrencinin devamsızlık sorunu devam ederse, okul rehberlik servisi ya da uzmanlardan yardım alın. Sorunların erken dönemde tespit edilmesi önemlidir.